453 Usti n.L.-Chuderov-V.Chvojno-Libouchec-Cermna-Petrovice-Bahratal s Bus LII'IE,L

~ Comfort in Time

linka &. 000453 Usti nad Labem-Chuderov-Velké Chvojno-Libouchec-Cermna-Petrovice-Bahratal Plati od 12.12.2010 do 10.12.2011

Piepravu zajistuje: BusLine a.s., Na Rovinkach 211, 513 25 Semily, sti. Usti nad Labem, dispegink Usti n.L., Revoluni 3289/13, Usti n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
103 | 107 | 111 | 115 | 117 | 121 | 127 | 129 | 131 | 201 | 203 | 215 | 205 | 207 | 217 | 209 | 211 | 213 JEZDIME BEZ HRANIC
R R K K b 42fN R R 31| 31| o8 | o1E | 018 | ot ®t et || et | et autobusové linky Usteckého kraje umoznuji

0| o] ol 1 |0stin.L.,aut.nadr;MHD odiezd| 5:25 | 6:40 | 10:20 | 12:00 | 14:30 | 15:30 | 17:10 | 20:05 | 22:30 | 4:20 | €:20 | 7:30 | 9:30 | 12:30 | 15:30 | 16:30 | 20:05 | 22:30 Spoloyat 'eg"s’“"a“a"'“‘!""yh“y‘”'“e'“
1| 1| 1| 2 |Ustin.L.,Hranicar;MHD 5:28 | 6:42 | 10:23 | 12:03 | 14:33 | 15:33 | 17:13 | 20:07 | 22:32 | 4:23 | 6:23 | 7:33 | 9:33 | 12:33 | 15:33 | 16:33 | 20:07 | 22:32 Eohvbujviechenaenckemiprostons
1| 1| 1] 3 |Ustin.L.,,Hilarova;MHD 5:31 | 6:44 | 10:26 | 12:06 | 14:36 | 15:36 | 17:16 | 20:10 | 22:35 | 4:26 | 6:26 | 7:36 | 9:36 | 12:36 | 15:36 | 16:36 | 20:10 | 22:35 Pirna
2| 2| 2| 4 |Ustin.L.,,Bélehradska;MHD 5:33 | 6:46 | 10:28 | 12:08 | 14:38 | 15:38 | 17:18 | 20:11 | 22:36 | 4:28 | 6:28 | 7:38 | 9:38 | 12:38 | 15:38 | 16:38 | 20:11 | 22:36 [217]218]219) )
3| 3| 3| 5 |Ustin.L.,Elba;MHD 5:35 | 6:48 | 10:30 | 12:10 | 14:40 | 15:40 | 17:20 | 20:13 | 22:38 | 4:30 | 6:30 | 7:40 | 9:40 | 12:40 | 15:40 | 16:40 | 20:13 | 22:38 UL @) Bahratal Grenzibergang
3| 3| 3| 6 |Ustin.L., Kogkov 5:36 | 6:49 | 10:31 | 12:11 | 14:41 | 15:41 | 17:21 | 20:14 | 22:39 | 4:31 | 6:31 | 7:41 | 9:41 | 12:41 | 15:41 | 16:41 | 20:14 | 22:39
4| 4| 4| 7 |Ustin.L.,Na kopegku | 5:38 | 6:51 | 10:33 | 12:13 | 14:43 | 15:43 | 17:23 | 20:16 | 22:40 | 4:33 | 6:33 | 7:42 | 9:42 | 12:42 | 15:42 | 16:43 | 20:16 | 22:40 Petrovice
5| 5| 5| 8 |Chuderov,,ObU ¥ | 5:39 | 6:53 | 10:34 | 12:14 | 14:44 | 15:44 | 17:24 | 20:17 | 22:41 | 4:34 | 6:34 | 7:44 | 9:44 | 12:44 | 15:44 | 16:44 | 20:17 | 22:41
5| 5| 5| 9 |Chuderov piijezd| 5:40 | 6:54 | 10:35 | 12:15 | 14:45 | 15:45 | 17:25 | 20:18 | 22:42 | 4:35 | 6:35 | 7:45 | 9:45 | 12:45 | 15:45 | 16:45 | 20:18 | 22:42 2173 )
5| 5| 5| 9 |Chuderov odjezd| 5:40 | 6:55 | 10:35 | 12:15 | 14:45 | 15:45 | 17:25 | 20:18 | 22:42 | 4:35 | 6:35 9:45 | 12:45 16:45 | 20:18 | 22:42 2 (Q Tisé,.roze.Snéznik 5,0
7 | 7| 7 |10 |Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 5:44 6:57 | 10:39 | 12:19 | 14:49 | 15:49 | 17:29 | 20:22 | 22:44 | 4:39 6:39 9:49 | 12:49 16:49 | 20:22 | 22:44
8 | 8 | 8 |11 |Chuderov,Radesin 546 | 6:59 | 10:41 | 12:21 | 14:51 | 15:51 | 17:31 | 20:24 | 22:46 | 4:41 | 6:41 9:51 | 12:51 16:51 | 20:24 | 22:46
9| 9| 9 [12]|Chuderov,Libov 5:48 | 7:00 | 10:43 | 12:23 | 14:53 | 15:53 | 17:33 | 20:26 | 22:48 | 4:43 | 6:43 9:53 | 12:53 16:53 | 20:26 | 22:48 Libouchec  D&gin
10| 10| 10| 13 |Chuderov,Lipova,rozc.Blansko 1.5 5:50 | 7:01 | 10:45 | 12:25 | 14:55 | 15:55 | 17:35 | 20:28 | 22:49 | 4:45 | 6:45 9:55 | 12:55 16:55 | 20:28 | 22:49 4454521453 @ .. O’
1111/ 11| 14 |Chuderov,Lipova 5:52 | 7:03 | 10:47 | 12:27 | 14:57 | 15:57 | 17:37 | 20:30 | 22:50 | 4:50 | 6:47 9:57 | 12:57 16:57 | 20:30 | 22:50 Ve 445
12| 12| 12| 15|Velké Chvojno,Mnichov 5:55 | 7:05 | 10:50 | 12:30 | 15:00 | 16:00 | 17:40 | 20:33 6:50 10:00 | 13:00 17:00 | 20:33
13|13 13| 16 [Velké Chvojno,Lucni Chvojno 5:58 | 7:07 | 10:53 | 12:33 | 15:03 | 16:03 | 17:43 | 20:36 6:53 10:03 | 13:03 17:03 | 20:36
14 (14| 14| 17 |Velké Chvojno,Arnultovice 6:00 | 7:09 | 10:55 | 12:35 | 15:05 | 16:05 | 17:45 | 20:38 6:55 10:05 | 13:05 17:05 | 20:38
15| t | t | 18|Velké Chvojno,Zd4r,rozc.0.5 6:03 1 10:58 1 15:08 1 17:48 1 1 10:08 1 1 1 Chlumec,
v [ 161619 |Velké Chvojno,Zdar ! 7:13 ! 12:38 | 16:08 | 20:41 6:58 t 13:08 17:08 | 20:41 q=
16| 17| 17| 20 [Velké Chvojno,,skola 6:04 | 7:15 | 10:59 | 12:39 | 15:09 | 16:09 | 17:49 | 20:42 6:59 10:09 | 13:09 17:09 | 20:42 445
17|18 18| 21 |Velké Chvojno 6:05 | 7:17 | 11:00 | 12:40 | 15:10 | 16:10 | 17:50 | 20:43 7:00 10:10 | 13:10 17:10 | 20:43 Chuderov
18| 19| 19| 22 |Velké Chvojno,Malé Chvojno 6:09 | 7:19 12:44 | 15:14 | 16:14 20:47 7:04 17:14 | 20:47
18 (19| 19] 23 |Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. J 7:20 12:45 | 15:15 | 16:15 20:48 7:05 17:15 | 20:48
20|21 | 21] 24 |Libouchec,,statek y 7:23 12:48 | 15:18 | 16:18 20:51 7:08 17:18 | 20:51 . .
21|22 22| 25 |Libouchec,,0bU pfijezd 7:25 12:50 | 15:20 | 16:20 20:53 7:10 17:20 | 20:53 Usti nad Labem

22 25 |Libouchec,,0bU odjezd 20:55 7:12 17:22 | 20:55

24 26 |Libouchec,,Novy Libouchec 21:00 717 17:27 | 21:00

25 27 |Tis4,,détsky domov 21:02 7:19 17:29 | 21:02

25 28 |Tisa, rozc.Snéznik 5.0 21:04 7:21 17:31 | 21:04

26 29 |Tis4, kult.dam 21:05 7:22 17:32 | 21:05

26 30 [Tisa,,statek 21:06 7:23 17:33 | 21:06

27 31 |Tisa,,rozc.Antoninov 0.5 21:07 7:24 17:34 | 21:07

29 32 |Petrovice,,rozc.Krasny Les 21:09 7:26 17:36 | 21:09

30 33 |Petrovice,,$kola 21:10 7:27 17:37 | 21:10

31 34 |Petrovice,,u Marvant 21:12 7:29 17:39 | 21:12

31 35 |Petrovice,,zav. 21:13 7:30 17:40 | 21:13

32 36 |Petrovice,,u dubu 21:14 7:31 17:41 | 21:14

32 37 |Petrovice,,konecna v 21:15 7:32 17:42 | 21:15

33 38 |Bahratal,,grenziibergang prijezd 21:16 7:33 17:43 | 21:16

wd | 216, 218, 219 smér Pirna odjezd 7:48

Poznamky: R jede v pracovni den
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a statem uznané svatky
U spoj jede po jiné trase
#4 moznost pfestupu na autobus
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

nejede 24.12.2010

nejede 25.12.2010, 1.1.2011

nejede 31.12.2010

nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, od 21.4.2011 do 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, od 26.10.2011 do 27.10.2011

NERN

Na lince plati smluvni prepravni podminky a tarif vyhlaseny dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou zverejnény ve vozidle na lince.




453

Usti n.L.-Chuderov-V.Chvojno-Libouchec-Cermné-Petrovice-Bahratal

e

Bus Line <

~  Comfort in Time

linka &. 000453 Usti nad Labem-Chuderov-Velké Chvojno-Libouchec-Cermna-Petrovice-Bahratal

Piepravu zajistuje: BusLine a.s., Na Rovinkach 211, 513 25 Semily, sti. Usti nad Labem, di

opaény smér

gink Usti n.L., R

luéni 3289/13, Usti n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299

L

Plati od 12.12.2010 do 10.12.2011
http://doprava.kr-ustecky.cz

km_|TE Seznam zastavek PRACOVNI DNY -
102 104 110 114 118 120 124 200 210 202 204 206 212 208 JEZDIME BEZ HRANIc
Re& | R& | Re X x x R |etE| ot | etE| et | ©f | &t | et > e - , - e~ =
0 | 38 |Bahratal,,grenziibergang odjezd 7:44 18:16 autobusové |Illky Usteckého kraje umoznuji
1 | 37 |Petrovice, koneéna 7:45 18:17 spojovat regiony a naplnuji vyhody volného
1 | 36 |Petrovice,,u dubu 7:46 18:18 z
2 | 35 |Petrovice, zav. 7:48 18:20 pohybu v Schengenském prostoru
2 | 34 |Petrovice,,u Marvan( 7:49 18:21 .
3 | 33|Petrovice, skola 7:51 18:23 Pirna
4 | 32 |Petrovice, rozc.Krasny Les 7:53 18:25 217]218(219]
6 | 31|Tisa,,rozc.Antoninov 0.5 7:57 18:29 Bahratal Grenziibergan
7 | 30 |Tisa,,statek 7:58 18:30 @Em ® gang
7 |29 |Tisa, kult.dim 8:00 18:32
8 | 28 |Tisa,,rozc.Snéznik 5.0 8:02 18:34 .
8 | 27 | Tisa,,détsky domov 8:03 18:35 Petrovice
9 | 26 |Libouchec,,Novy Libouchec v 8:04 18:36
1125 |Libouchec,,0bU0 pfijezd 8:08 18:40 217
0 | 11|25 |Libouchec,,0bU odjezd 8:30 13:40 | 16:20 8:10 18:42 . v s
1 | 12| 24 |Libouchec, statek 8:32 13:42 | 16:22 8:13 18:45 27 (& Tisa, rozc.Snéznik 5,0
3 | 14|23 |Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 4:35 8:35 13:45 | 16:25 8:16 18:48
3 | 14| 22 |Velké Chvojno,Malé Chvojno 4:37 | 6:21 8:36 13:46 | 16:26 8:17 18:49
4 | 15|21 |Velké Chvojno 4:40 6:25 8:40 | 11:05 | 13:50 | 16:30 | 17:50 8:20 | 10:20 | 13:20 18:52
5 | 16|20 |Velké Chvojno,,Skola 4:41 6:27 | 8:41 | 11:06 | 13:51 | 16:31 | 17:51 8:21 | 10:21 | 13:21 18:53 . ..
6 | * |19|Velké Chvojno,Zdar : 6:29 : v (1352 @ : : v | 13:22 : Libouchec Décin
v | 17| 18 |velké Chvoino, Zdar,rozc.0.5 442 | v | 842 |1107| o | 1632 | 1752 822 | 1022 | 18:54 445/452(453) @ _JI. ~ ol
8 [ 18] 17 |Velké Chvojno,Arnultovice 443 | 6:33 | 8:45 | 11:10 | 13:55 | 16:35 | 17:55 8:25 | 10:25 | 13:25 18:57 Ll ,- . 445
9 | 19| 16 |Velké Chvojno,Luéni Chvojno 4:45 | 6:35 | 8:47 | 11:12 | 13:57 | 16:37 | 17:57 8:27 | 10:27 | 13:27 18:59 Jilové
10| 20| 15|Velké Chvojno,Mnichov 4:48 6:38 8:50 | 11:15 | 14:00 | 16:40 | 18:00 8:30 | 10:30 | 13:30 19:02
11 (21| 14 |Chuderov,Lipova 4:51 6:41 8:53 | 11:18 | 14:03 | 16:43 | 18:03 | 4:50 8:33 | 10:33 | 13:33 19:05
12| 22| 13 |Chuderov,Lipova,rozc.Blansko 1.5 4:53 6:43 8:55 | 11:20 | 14:05 | 16:45 | 18:05 | 4:52 8:35 | 10:35 | 13:35 19:07
13 (23| 12 |Chuderov,Libov 4:54 | 6:46 | 8:58 | 11:23 | 14:08 | 16:48 | 18:08 | 4:55 8:38 | 10:38 | 13:38 19:10
14|24 | 11 |Chuderov,Radesin 4:56 6:48 9:00 | 11:25 | 14:10 | 16:50 | 18:10 | 4:57 8:40 | 10:40 | 13:40 19:12 Chlumec
15 (25| 10 |Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 v 4:58 | 6:50 | 9:02 | 11:27 | 14:12 | 16:52 | 18:12 | 5:00 8:42 | 10:42 | 13:42 19:14
17 (27| 9 |Chuderov prijezd| 5:00 6:54 9:05 | 11:30 | 14:15 | 16:55 | 18:15 | 5:03 8:45 | 10:45 | 13:45 19:17 <-
17 (27| 9 |Chuderov odjezd| 5:00 6:55 9:05 | 11:30 | 14:15 | 16:55 | 18:15 | 5:05 7:45 8:45 | 10:45 | 13:45 | 15:45 | 19:17 445
17| 27| 8 |Chuderov,,0bU 5:01 6:56 | 9:06 | 11:31 | 14:16 | 16:56 | 18:16 | 5:06 | 7:45 | 8:45 | 10:45 | 13:45 | 15:45 | 19:18 Chuderov
1828 7 |Ustin.L.,,Na kopecku 5:03 6:58 9:07 | 11:32 | 14:17 | 16:57 | 18:17 | 5:07 7:46 8:46 | 10:46 | 13:46 | 15:46 | 19:19
19(29| 6 |Usti n.L.,Kogkov 5:05 | 7:00 | 9:08 | 11:33 | 14:18 | 16:58 | 18:18 | 5:08 | 7:47 | 8:47 | 10:47 | 13:47 | 15:47 | 19:20
19|29 5 |Ustin.L.,,Elba;MHD 5:06 7:01 9:09 | 11:34 | 14:19 | 16:59 | 18:19 | 5:09 7:48 8:48 | 10:48 | 13:48 | 15:48 | 19:21
20|30]| 4 |Ustin.L., Bélehradska;MHD 5:08 | 7:03 | 9:10 | 11:35 | 14:20 | 17:00 | 18:20 | 5:10 | 7:50 | 8:50 | 10:50 | 13:50 | 15:50 | 19:22
21|31 3 |Usti n.L.,,Hilarova;MHD 5:10 7:05 9:11 | 11:36 | 14:21 | 17:01 | 18:21 | 5:11 7:51 8:51 | 10:51 | 13:51 | 15:51 | 19:23 .
21|31]| 2 |Usti n.L., Hrani¢ai;MHD v 5:12 | 7:.07 | 9:13 | 11:38 | 14:23 | 17:03 | 18:23 | 5:13 | 7:53 | 8:53 | 10:53 | 13:53 | 15:53 | 19:24 . Usti nad Labem
22132] 1 |Ustin.L.,,aut.nadr.;MHD prijezd| 5:14 7:10 9:15 | 11:40 | 14:25 | 17:05 | 18:25 | 5:15 7:55 8:55 | 10:55 | 13:55 | 15:55 | 19:26
Poznamky: X jede v pracovni den 2 nejede 24.12.2010
® jede v sobotu ZE  nejede 25.12.2010, 1.1.2011

1 jede v nedéli a statem uznané svatky

U spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
#4 moznost pfestupu na autobus

Na lince plati smluvni prepravni podminky a tarif vyhlaseny dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou zverejnény ve vozidle na lince.




